Prefeitura Municipal de Campos Sales

Gabinete do Prefeito

Travessa Sul, nº 440 | Centro | CEP: 63150-000 | Campos Sales | Ceará.
www.campossales.ce.gov.br | gab.prefeito@campossales.ce.gov.br

31º EDITAL - CONVOCAÇÃO

A Comissão Especial do Concurso Público – EDITAL nº 001/2018, no uso de suas atribuições legais vem CONVOCAR candidatos aprovados no

Concurso Público – vagas para a Secretaria Municipal de Políticas para a Saúde – SESA.

1. Fica convocado(a) para apresentar os documentos exigidos no item 16. do EDITAL o(s) seguinte(s) candidato(s):

2. Fica convocado(a) para apresentar os documentos exigidos no item 16. do EDITAL o(s) seguinte(s) candidato(s):

MOTORISTA CATEGORIA CNH-D

INSC NOME CLASS STATUS CARGO CPF

786410 FABRICIO MAGNO DA SILVA 29º CLASSIFICÁVEL DENTRO DO CADASTRO

RESERVA

Motorista

Categoria CNH-D

062.175.529-06

3. O(s) Candidato(a)(s) convocados para os cargos de que tratam o presente Edital deverão comparecer na sede da Secretaria Municipal de Administração e

Finanças, situado na Travessa Vicente Alexandrino, s/n, bairro Centro, Campos Sales – CE, (em cima do Banco do Brasil), nos dias 14, 15, 16, 17e 18 de

setembro (08h – 12h / 14h – 16h), munidos de todos os documentos exigidos no Edital nº 001/2018 – Concurso Público.

Campos Sales, Estado do Ceará, em 11 de setembro de 2020.

Comissão Especial do Concurso.

FISIOTERAPEUTA

INSC NOME CLASS STATUS CARGO CPF

795956

FRANCISCO BEZERRA DE OLIVEIRA

JUNIOR 4º

CLASSIFICADO DENTRO DO CADASTRO

RESERVA Fisioterapeuta 044.458.093-06